
证券代码：002915         证券简称：中欣氟材         公告编号：2020-033 

 

浙江中欣氟材股份有限公司 

关于 2019 年年报及其摘要与 2020 年第一季度报告及其正文 

的更正公告 

 

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。 

 

浙江中欣氟材股份有限公司（以下简称“公司”）于 2020 年 4 月 24 日在巨

潮资讯网披露了《2019 年年度报告摘要》、《2019 年年度报告全文》和《2020年

第一季度报告》、《2020 年第一季度报告正文》。因工作人员失误，上述公告存在

将公司股东高宝矿业有限公司作为境内非国有法人进行统计和披露、对于股东俞

正福的持有有限售条件的股份数量及持股总数披露有误等问题。现将有关内容更

正如下： 

 

《2019 年年度报告摘要》的更正 

二、公司基本情况之“4、股本及股东情况” 

更正前： 

4、股本及股东情况 

（1）普通股股东和表决权恢复的优先股股东数量及前 10 名股东持股情况表 

单位：股 

报告期末普通股股东总

数 
15,582 

年度报告披露日前一个

月末普通股股东总数 
13,657 

报告期末表决权恢

复的优先股股东总

数 

0 

年度报告披露日前一个月

末表决权恢复的优先股股

东总数 

0 

前 10 名股东持股情况 

股东名称 股东性质 持股比例 持股数量 持有有限售条件的股份数量 

质押或冻结情况 

股份状态 数量 

浙江白云伟业控股集 境内非国有法人 21.77% 30,949,235 1,699,235 质押 8,170,000 



团有限公司 

绍兴中玮投资合伙企

业（有限合伙） 
境内非国有法人 10.93% 15,540,000    

高宝矿业有限公司 境内非国有法人 9.20% 13,084,112 13,084,112   

陈寅镐 境内自然人 6.56% 9,321,000    

曹国路 境内自然人 5.03% 7,150,000    

王超 境内自然人 4.34% 6,175,000    

福建雅鑫电子材料有

限公司 
境内非国有法人 3.94% 5,607,476 5,607,476   

徐建国 境内自然人 3.37% 4,784,000    

吴刚 境内自然人 1.64% 2,330,000    

俞正福 境内自然人 1.52% 2,162,744 2,162,744   

上述股东关联关系或一致行动的说明 

(1)徐建国为浙江白云伟业控股集团有限公司董事长，持有其 74%股权；（2）徐建国为绍兴中玮投资合伙企业（有限合

伙）执行事务合伙人，持有其 48.18%股权。除此之外，未知其他股东之间是否存在关联关系，也未知是否属于《上市

公司持股变动信息披露管理办法》中规定的一致行动人。 

参与融资融券业务股东情况说明（如有） 

李晶玲通过普通证券帐号持有 0 股，通过客户信用交易担保证券帐户持有公司股份 270000.00 股，合计持有公司股份

270000.00 股；徐莉通过普通证券帐号持有 0 股，通过客户信用交易担保证券帐户持有公司股份 206200.00 股，合计持

有公司股份 206200.00 股；林永光通过普通证券帐号持有 0 股，通过客户信用交易担保证券帐户持有公司股份 194300.00

股，合计持有公司股份 194300.000 股；莫坤通过普通证券帐号持有 0 股，通过客户信用交易担保证券帐户持有公司股

份 175500.00 股，合计持有公司股份 175500.00 股。 

（2）公司优先股股东总数及前 10 名优先股股东持股情况表 

□适用√不适用 

公司报告期无优先股股东持股情况。 

（3）以方框图形式披露公司与实际控制人之间的产权及控制关系 

 

更正后： 

4、股本及股东情况 

（1）普通股股东和表决权恢复的优先股股东数量及前 10 名股东持股情况表 

单位：股 



报告期末普通股股东总

数 
15,582 

年度报告披露日前一个

月末普通股股东总数 
13,657 

报告期末表决权恢

复的优先股股东总

数 

0 

年度报告披露日前一个月

末表决权恢复的优先股股

东总数 

0 

前 10 名股东持股情况 

股东名称 股东性质 持股比例 持股数量 持有有限售条件的股份数量 

质押或冻结情况 

股份状态 数量 

浙江白云伟业控股集

团有限公司 
境内非国有法人 21.77% 30,949,235 30,949,235 质押 8,170,000 

绍兴中玮投资合伙企

业（有限合伙） 
境内非国有法人 10.93% 15,540,000 15,540,000   

高宝矿业有限公司 境外法人 9.20% 13,084,112 13,084,112   

陈寅镐 境内自然人 6.56% 9,321,000 9,321,000   

曹国路 境内自然人 5.03% 7,150,000 7,150,000   

王超 境内自然人 4.34% 6,175,000 6,175,000   

福建雅鑫电子材料有

限公司 
境内非国有法人 3.94% 5,607,476 5,607,476   

徐建国 境内自然人 3.37% 4,784,000 4,784,000   

吴刚 境内自然人 1.64% 2,330,000 2,330,000   

俞正福 境内自然人 1.52% 2,162,744 2,124,044   

上述股东关联关系或一致行动的说明 

(1)徐建国为浙江白云伟业控股集团有限公司董事长，持有其 74%股权；（2）徐建国为绍兴中玮投资合伙企业（有限合

伙）执行事务合伙人，持有其 48.18%股权。除此之外，未知其他股东之间是否存在关联关系，也未知是否属于《上市

公司持股变动信息披露管理办法》中规定的一致行动人。 

参与融资融券业务股东情况说明（如有） 

李晶玲通过普通证券帐号持有 0 股，通过客户信用交易担保证券帐户持有公司股份 270000.00 股，合计持有公司股份

270000.00 股；徐莉通过普通证券帐号持有 0 股，通过客户信用交易担保证券帐户持有公司股份 206200.00 股，合计持

有公司股份 206200.00 股；林永光通过普通证券帐号持有 0 股，通过客户信用交易担保证券帐户持有公司股份 194300.00

股，合计持有公司股份 194300.000 股；莫坤通过普通证券帐号持有 0 股，通过客户信用交易担保证券帐户持有公司股

份 175500.00 股，合计持有公司股份 175500.00 股。 

（2）公司优先股股东总数及前 10 名优先股股东持股情况表 

□适用√不适用 

公司报告期无优先股股东持股情况。 

（3）以方框图形式披露公司与实际控制人之间的产权及控制关系 

 



 

《2019 年年度报告全文》的更正 

更正部分一：第六节 股份变动及股东情况之“一、股份变动情况 1、股份变动

情况” 

更正前： 

1、股份变动情况 

单位：股 

 

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后 

数量 比例 发行新股 送股 
公积金转

股 
其他 小计 数量 比例 

一、有限售条件股份 77,630,000 69.31% 30,161,423    30,161,423 107,791,423 75.82% 

3、其他内资持股 77,630,000 69.31% 30,161,423    30,161,423 107,791,423 75.82% 

其中：境内法人持股 44,790,000 39.99% 22,090,058    22,090,058 66,880,058 47.02% 

   境内自然人持股 32,840,000 29.32% 8,071,365    8,071,365 40,911,365 28.78% 

二、无限售条件股份 34,370,000 30.69%      34,370,000 24.18% 

1、人民币普通股 34,370,000 30.69%      34,370,000 24.18% 

三、股份总数 112,000,000 100.00% 30,161,423    30,161,423 142,161,423 100.00% 

股份变动的原因 

√适用□不适用 

2019年10月18日公司向高宝矿业有限公司等交易对方发行股份及支付现金购买福建高宝矿业有限公司

100%的股权，发行股份18,691,588股。 

2019年12月20日公司向浙江白云伟业控股集团有限公司等非公开发行认购股份11,469,835股，其中控

股股东浙江白云伟业控股集团有限公司认购1,699,235股股份。 

股份变动的批准情况 

√适用□不适用 

1、2019年2月26日，公司召开第四届董事会第十三次会议审议通过了《关于公司发行股份及支付现金

购买资产并募集配套资金暨关联交易方案的议案》等相关议案。 

2、2019年3月21日，公司召开2019年第一次临时股东大会会议审议通过了《关于公司发行股份及支付

现金购买资产并募集配套资金暨关联交易方案的议案》等相关议案。 

3、2019年6月19日，中国证监会发行审核委员会审核通过了本公司发行股份及支付现金购买资产并募

集配套资金暨关联交易事项的申请。 

4、2019年7月29日，中国证监会《关于核准浙江中欣氟材股份有限公司向高宝矿业有限公司等发行股

份购买资产并募集配套资金的批复》（证监许可[2019]1393号）核准了本次发行，公司于2019年8月8日收到

该批复并于2019年8月9日对此进行了公告。 

股份变动的过户情况 

√适用□不适用 

2019年9月，公司向中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司申请办理本次发行股份购买资产新增

18,691,588股股份的登记事宜，于2019年9月24日办理完成上述股份登记事宜，并经深圳交易所批准，上述

股票上市首日为2019年10月18日。 

2019年12月，公司向中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司申请办理本次非分开发行股票新增



1,699,235股股份有登记事宜，于2019年12月5日办理完成上述股份登记事宜，并经深圳交易所批准，上述

股票上市首日为2019年12月20日。 

 

股份回购的实施进展情况 

□适用√不适用 

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况 

□适用√不适用 

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财

务指标的影响 

√适用□不适用 

项目 2019年 

变动前 变动后 

股本（股） 112,000,000 142,161,423 

基本每股收益（元/股） -0.488 -0.4688 

稀释每股收益（元/股） -0.488 -0.4688 

归属于公司股东的每股净资产（元/股） 9.44 7.44 

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容 

□适用√不适用 

更正后： 

1、股份变动情况 

单位：股 

 

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后 

数量 比例 发行新股 送股 
公积金转

股 
其他 小计 数量 比例 

一、有限售条件股份 77,630,000 69.31% 30,161,423    30,161,423 107,791,423 75.82% 

1、国家持股          

2、国有法人持股          

3、其他内资持股 77,630,000 69.31% 17,077,311    17,077,311 94,707,311 66.62% 

其中：境内法人持股 44,790,000 39.99% 9,005,946    9,005,946 53,795,946 37.84% 

   境内自然人持股 32,840,000 29.32% 8,071,365    8,071,365 40,911,365 28.78% 

4、外资持股   13,084,112    13,084,112 13,084,112 9.20% 

其中：境外法人持股   13,084,112    13,084,112 13,084,112 9.20% 

   境外自然人持股          

二、无限售条件股份 34,370,000 30.69%      34,370,000 24.18% 

1、人民币普通股 34,370,000 30.69%      34,370,000 24.18% 

2、境内上市的外资股          

3、境外上市的外资股          

4、其他          



三、股份总数 112,000,000 100.00% 30,161,423    30,161,423 142,161,423 100.00% 

股份变动的原因 

√适用□不适用 

2019年10月18日公司向高宝矿业有限公司等交易对方发行股份及支付现金购买福建高宝矿业有限公司

100%的股权，发行股份18,691,588股。 

2019年12月20日公司向浙江白云伟业控股集团有限公司等非公开发行认购股份11,469,835股，其中控

股股东浙江白云伟业控股集团有限公司认购1,699,235股股份。 

股份变动的批准情况 

√适用□不适用 

1、2019年2月26日，公司召开第四届董事会第十三次会议审议通过了《关于公司发行股份及支付现金

购买资产并募集配套资金暨关联交易方案的议案》等相关议案。 

2、2019年3月21日，公司召开2019年第一次临时股东大会会议审议通过了《关于公司发行股份及支付

现金购买资产并募集配套资金暨关联交易方案的议案》等相关议案。 

3、2019年6月19日，中国证监会发行审核委员会审核通过了本公司发行股份及支付现金购买资产并募

集配套资金暨关联交易事项的申请。 

4、2019年7月29日，中国证监会《关于核准浙江中欣氟材股份有限公司向高宝矿业有限公司等发行股

份购买资产并募集配套资金的批复》（证监许可[2019]1393号）核准了本次发行，公司于2019年8月8日收到

该批复并于2019年8月9日对此进行了公告。 

 

股份变动的过户情况 

√适用□不适用 

2019年9月，公司向中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司申请办理本次发行股份购买资产新增

18,691,588股股份的登记事宜，于2019年9月24日办理完成上述股份登记事宜，并经深圳交易所批准，上述

股票上市首日为2019年10月18日。 

2019年12月，公司向中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司申请办理本次非分开发行股票新增

11,469,835股股份有登记事宜，于2019年12月5日办理完成上述股份登记事宜，并经深圳交易所批准，上述

股票上市首日为2019年12月20日。 

 

股份回购的实施进展情况 

□适用√不适用 

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况 

□适用√不适用 

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财

务指标的影响 

√适用□不适用 

项目 2019年 

变动前 变动后 

股本（股） 112,000,000 142,161,423 

基本每股收益（元/股） -0.488 -0.4688 

稀释每股收益（元/股） -0.488 -0.4688 

归属于公司股东的每股净资产（元/股） 9.44 7.44 

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容 



□适用√不适用 

 

更正部分二：第六节 股份变动及股东情况之“三、股东和实际控制人情况 1、

公司股东数量及持股情况” 

更正前： 

1、公司股东数量及持股情况 

单位：股 

报告期末普通股

股东总数 

15,582 

年度报告披露

日前上一月末

普通股股东总

数 

13,657 

报告期末表决权

恢复的优先股股

东总数（如有）（参

见注 8） 

0 

年度报告披露日

前上一月末表决

权恢复的优先股

股东总数（如有）

（参见注 8） 

0 

持股 5%以上的股东或前 10 名股东持股情况 

股东名称 股东性质 持股比例 

报告期末

持股数量 

报告期内增

减变动情况 

持有有限

售条件的

股份数量 

持有无限售条

件的股份数量 

质押或冻结情况 

股份状态 数量 

浙江白云伟业控股集

团有限公司 

境内非国有法人 21.77% 30,949,235 1,699,235 30,949,235  质押 8,170,000 

绍兴中玮投资合伙企

业（有限合伙） 

境内非国有法人 10.93% 15,540,000  15,540,000    

高宝矿业有限公司 境内非国有法人 9.20% 13,084,112 13,084,112 13,084,112    

陈寅镐 境内自然人 6.56% 9,321,000  9,321,000    

曹国路 境内自然人 5.03% 7,150,000  7,150,000    

王超 境内自然人 4.34% 6,175,000  6,175,000    

福建雅鑫电子材料有

限公司 

境内非国有法人 3.94% 5,607,476 5,607,476 5,607,476    

徐建国 境内自然人 3.37% 4,784,000  4,784,000    

吴刚 境内自然人 1.64% 2,330,000  2,330,000    

俞正福 境内自然人 1.52% 2,162,744 2,162,744 2,162,744    

战略投资者或一般法人因配售新股成为前

10 名股东的情况（如有）（参见注 3） 

不适用 

上述股东关联关系或一致行动的说明 

(1)徐建国为浙江白云伟业控股集团有限公司董事长，持有其 74%股权；（2）徐建国为绍兴中玮投资合伙企业（有限合

伙）执行事务合伙人，持有其 48.18%股权。除此之外，未知其他股东之间是否存在关联关系，也未知是否属于《上市

公司持股变动信息披露管理办法》中规定的一致行动人。 

前 10 名无限售条件股东持股情况 



股东名称 报告期末持有无限售条件股份数量 

股份种类 

股份种类 数量 

王大为 1,764,500 人民币普通股 1,764,500 

王亚林 975,000 人民币普通股 975,000 

何黎媛 650,000 人民币普通股 650,000 

梁志毅 606,300 人民币普通股 606,300 

李晶玲 270,000 人民币普通股 270,000 

徐莉 206,200 人民币普通股 206,200 

林永光 194,300 人民币普通股 194,300 

庄玉惠 191,000 人民币普通股 191,000 

余国旭 179,500 人民币普通股 179,500 

莫坤 175,500 人民币普通股 175,500 

前 10 名无限售流通股股东之间，以及前 10

名无限售流通股股东和前 10 名股东之间关

联关系或一致行动的说明 

公司未知前 10 名无限售条件普通股股东之间是否存在关联关系或属于一致行动人。除前述说明外，也未知前 10 名无

限售流通股股东和前 10 名普通股股东之间是否存在关联关系或属于一致行动人。 

前 10 名普通股股东参与融资融券业务情况

说明（如有）（参见注 4） 

李晶玲通过普通证券帐号持有 0 股，通过客户信用交易担保证券帐户持有公司股份 270000.00 股，合计持有公司股份

270000.00 股；徐莉通过普通证券帐号持有 0 股，通过客户信用交易担保证券帐户持有公司股份 206200.00 股，合计持

有公司股份 206200.00 股；林永光通过普通证券帐号持有 0 股，通过客户信用交易担保证券帐户持有公司股份 194300.00

股，合计持有公司股份 194300.000 股；莫坤通过普通证券帐号持有 0 股，通过客户信用交易担保证券帐户持有公司股

份 175500.00 股，合计持有公司股份 175500.00 股。 

公司前 10 名普通股股东、前 10 名无限售条件普通股股东在报告期内是否进行约定购回交易 

□是√否 

公司前 10 名普通股股东、前 10 名无限售条件普通股股东在报告期内未进行约定购回交易。 

更正后： 

1、公司股东数量及持股情况 

单位：股 

报告期末普通股

股东总数 
15,582 

年度报告披露日

前上一月末普通

股股东总数 

13,657 

报告期末表决权

恢复的优先股股

东总数（如有）（参

见注 8） 

0 

年度报告披露日

前上一月末表决

权恢复的优先股

股东总数（如有）

（参见注 8） 

0 

持股 5%以上的股东或前 10 名股东持股情况 

股东名称 股东性质 持股比例 
报告期末

持股数量 

报告期内

增减变动

情况 

持有有限

售条件的

股份数量 

持有无限售

条件的股份

数量 

质押或冻结情况 

股份状态 数量 

浙江白云伟业控股集 境内非国有法人 21.77% 30,949,235 1,699,235 30,949,235  质押 8,170,000 



公司前 10 名普通股股东、前 10 名无限售条件普通股股东在报告期内是否进行约定购回交易 

□是√否 

公司前 10 名普通股股东、前 10 名无限售条件普通股股东在报告期内未进行约定购回交易。 

 

团有限公司 

绍兴中玮投资合伙企

业（有限合伙） 
境内非国有法人 10.93% 15,540,000  15,540,000    

高宝矿业有限公司 境外法人 9.20% 13,084,112 13,084,112 13,084,112    

陈寅镐 境内自然人 6.56% 9,321,000  9,321,000    

曹国路 境内自然人 5.03% 7,150,000  7,150,000    

王超 境内自然人 4.34% 6,175,000  6,175,000    

福建雅鑫电子材料有

限公司 
境内非国有法人 3.94% 5,607,476 5,607,476 5,607,476    

徐建国 境内自然人 3.37% 4,784,000  4,784,000    

吴刚 境内自然人 1.64% 2,330,000  2,330,000    

俞正福 境内自然人 1.52% 2,162,744 2,162,744 2,124,044 38,700   

战略投资者或一般法人因配售新股成为前 10

名股东的情况（如有）（参见注 3） 
不适用 

上述股东关联关系或一致行动的说明 

(1)徐建国为浙江白云伟业控股集团有限公司董事长，持有其 74%股权；（2）徐建国为绍兴中玮投资合伙企业（有限

合伙）执行事务合伙人，持有其 48.18%股权。除此之外，未知其他股东之间是否存在关联关系，也未知是否属于《上

市公司持股变动信息披露管理办法》中规定的一致行动人。 

前 10 名无限售条件股东持股情况 

股东名称 报告期末持有无限售条件股份数量 
股份种类 

股份种类 数量 

王大为 1,764,500 人民币普通股 1,764,500 

王亚林 975,000 人民币普通股 975,000 

何黎媛 650,000 人民币普通股 650,000 

梁志毅 606,300 人民币普通股 606,300 

李晶玲 270,000 人民币普通股 270,000 

徐莉 206,200 人民币普通股 206,200 

林永光 194,300 人民币普通股 194,300 

庄玉惠 191,000 人民币普通股 191,000 

余国旭 179,500 人民币普通股 179,500 

莫坤 175,500 人民币普通股 175,500 

前 10 名无限售流通股股东之间，以及前 10 名

无限售流通股股东和前 10 名股东之间关联关

系或一致行动的说明 

公司未知前 10 名无限售条件普通股股东之间是否存在关联关系或属于一致行动人。除前述说明外，也未知前 10 名

无限售流通股股东和前 10 名普通股股东之间是否存在关联关系或属于一致行动人。 

前 10 名普通股股东参与融资融券业务情况说

明（如有）（参见注 4） 

李晶玲通过普通证券帐号持有 0 股，通过客户信用交易担保证券帐户持有公司股份 270000.00 股，合计持有公司股份

270000.00 股；徐莉通过普通证券帐号持有 0 股，通过客户信用交易担保证券帐户持有公司股份 206200.00 股，合计

持有公司股份 206200.00 股；林永光通过普通证券帐号持有 0 股，通过客户信用交易担保证券帐户持有公司股份

194300.00 股，合计持有公司股份 194300.000 股；莫坤通过普通证券帐号持有 0 股，通过客户信用交易担保证券帐户

持有公司股份 175500.00 股，合计持有公司股份 175500.00 股。 



《2020年第一季度报告》、《2020年第一季度报告正文》的更正 

第二节 公司基本情况之“二、报告期末股东总数及前十名股东持股情况表 1、

普通股股东总数和表决权恢复的优先股股东数量及前 10 名股东持股情况表” 

更正前： 

1、普通股股东总数和表决权恢复的优先股股东数量及前 10 名股东持股情况表 

单位：股 

报告期末普通股股东总数 13,657 
报告期末表决权恢复的优先股股东总数

（如有） 
0 

前 10 名股东持股情况 

股东名称 股东性质 持股比例 持股数量 
持有有限售条件的

股份数量 

质押或冻结情况 

股份状态 数量 

浙江白云伟业控股

集团有限公司 
境内非国有法人 21.77% 30,949,235 1,699,235 质押 8,170,000 

绍兴中玮投资合伙

企业（有限合伙） 
境内非国有法人 10.93% 15,540,000 15,540,000   

高宝矿业有限公司 境内非国有法人 9.20% 13,084,112 13,084,112   

陈寅镐 境内自然人 6.56% 9,321,000 9,321,000   

曹国路 境内自然人 5.03% 7,150,000 7,150,000   

王超 境内自然人 4.34% 6,175,000 6,175,000   

福建雅鑫电子材料

有限公司 
境内非国有法人 3.94% 5,607,476 5,607,476   

徐建国 境内自然人 3.37% 4,784,000 4,784,000   

吴刚 境内自然人 1.64% 2,330,000 2,330,000   

俞正福 境内自然人 1.52% 2,162,744 2,162,744   

前 10 名无限售条件股东持股情况 

股东名称 持有无限售条件股份数量 

股份种类 

股份种类 数量 

王大为 1,764,500 人民币普通股 1,764,500 

中信信托有限责任公司－中信信托成泉

汇涌八期金融投资集合资金信托计划 
1,278,800 人民币普通股 1,278,800 

王亚林 975,000 人民币普通股 975,000 

何黎媛 650,000 人民币普通股 650,000 

梁志毅 603,200 人民币普通股 603,200 



中信信托有限责任公司－中信信托鑫涌

成泉金融投资集合资金信托计划 
443,700 人民币普通股 443,700 

李鹏勇 290,100 人民币普通股 290,100 

中广核资本控股有限公司 225,900 人民币普通股 225,900 

法国兴业银行 202,600 人民币普通股 202,600 

陈爱国 192,900 人民币普通股 192,900 

上述股东关联关系或一致行动的说明 
公司未知前 10 名无限售条件普通股股东之间是否存在关联关系或属于一致行动人。除前述说明外，也未

知前 10 名无限售流通股股东和前 10 名普通股股东之间是否存在关联关系或属于一致行动人。 

前 10 名股东参与融资融券业务情况说明

（如有） 
无 

公司前 10 名普通股股东、前 10 名无限售条件普通股股东在报告期内是否进行约定购回交易 

□ 是 √ 否 

公司前 10 名普通股股东、前 10 名无限售条件普通股股东在报告期内未进行约定购回交易。 

更正后： 

1、普通股股东总数和表决权恢复的优先股股东数量及前 10 名股东持股情况表 

单位：股 

报告期末普通股股东总数 13,657 
报告期末表决权恢复的优先股股东总数

（如有） 
0 

前 10 名股东持股情况 

股东名称 股东性质 持股比例 持股数量 
持有有限售条件的

股份数量 

质押或冻结情况 

股份状态 数量 

浙江白云伟业控股

集团有限公司 
境内非国有法人 21.77% 30,949,235 30,949,235 质押 8,170,000 

绍兴中玮投资合伙

企业（有限合伙） 
境内非国有法人 10.93% 15,540,000 15,540,000   

高宝矿业有限公司 境外法人 9.20% 13,084,112 13,084,112   

陈寅镐 境内自然人 6.56% 9,321,000 9,321,000   

曹国路 境内自然人 5.03% 7,150,000 7,150,000   

王超 境内自然人 4.34% 6,175,000 6,175,000   

福建雅鑫电子材料

有限公司 
境内非国有法人 3.94% 5,607,476 5,607,476   

徐建国 境内自然人 3.37% 4,784,000 4,784,000   

吴刚 境内自然人 1.64% 2,330,000 2,330,000   

俞正福 境内自然人 1.49% 2,124,044 2,124,044   

前 10 名无限售条件股东持股情况 



股东名称 持有无限售条件股份数量 

股份种类 

股份种类 数量 

王大为 1,764,500 人民币普通股 1,764,500 

中信信托有限责任公司－中信信托成泉

汇涌八期金融投资集合资金信托计划 
1,278,800 人民币普通股 1,278,800 

王亚林 975,000 人民币普通股 975,000 

何黎媛 650,000 人民币普通股 650,000 

梁志毅 603,200 人民币普通股 603,200 

中信信托有限责任公司－中信信托鑫涌

成泉金融投资集合资金信托计划 
443,700 人民币普通股 443,700 

李鹏勇 290,100 人民币普通股 290,100 

中广核资本控股有限公司 225,900 人民币普通股 225,900 

法国兴业银行 202,600 人民币普通股 202,600 

陈爱国 192,900 人民币普通股 192,900 

上述股东关联关系或一致行动的说明 
公司未知前 10 名无限售条件普通股股东之间是否存在关联关系或属于一致行动人。除前述说明外，也未

知前 10 名无限售流通股股东和前 10 名普通股股东之间是否存在关联关系或属于一致行动人。 

前 10 名股东参与融资融券业务情况说明

（如有） 
无 

公司前 10 名普通股股东、前 10 名无限售条件普通股股东在报告期内是否进行约定购回交易 

□ 是 √ 否 

公司前 10 名普通股股东、前 10 名无限售条件普通股股东在报告期内未进行约定购回交易。 

 

除上述更正内容外，原公告其余内容保持不变。由此给投资者带来的不便，

公司深表歉意，敬请广大投资者谅解。 

 

特此公告。 

 

 

 

浙江中欣氟材股份有限公司 

董事会 

2020年 4 月 24 日 


	（1）普通股股东和表决权恢复的优先股股东数量及前10名股东持股情况表
	（2）公司优先股股东总数及前10名优先股股东持股情况表
	（3）以方框图形式披露公司与实际控制人之间的产权及控制关系
	（1）普通股股东和表决权恢复的优先股股东数量及前10名股东持股情况表
	（2）公司优先股股东总数及前10名优先股股东持股情况表
	（3）以方框图形式披露公司与实际控制人之间的产权及控制关系
	1、股份变动情况
	1、股份变动情况
	1、公司股东数量及持股情况
	1、公司股东数量及持股情况
	1、普通股股东总数和表决权恢复的优先股股东数量及前10名股东持股情况表
	1、普通股股东总数和表决权恢复的优先股股东数量及前10名股东持股情况表

